
-1-

Zápis č. 31/2016
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 13.7.2016 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Vlastimil Matouš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus

Omluveni: -

Neomluveni: -

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 31/1/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 31/2/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu plnění usnesení z posledního zasedání RM dne 16.6.2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Udělení souhlasu s umístěním sídla Nadačního fondu Křečci
Usnesení č. 31/3/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
umístění sídla Nadačního fondu Křečci na adrese Komenského 95, 507 81 Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápisy v kronice města za rok 2015
Usnesení č. 31/4/2016/RM

Zápis RM č. 31/2016



-2-

R M  s c h v a l u j e
zápisy v kronice města Lázně Bělohrad za rok 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Přidělení bytu v obecním zájmu

Usnesení č. 31/5/2016/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) přidělení bytu č. 1, Kotykova alej čp. 142, Lázně Bělohrad v obecním zájmu dle čl. 4, odst. 1 b) "Pravidel města

Lázně Bělohrad pro přidělování obecních bytů do nájmu občanům" Ecce Dent s.r.o., Geologa Pošepného 263,
Jilemnice, IČO 050 43 701, zastoupené jednatelem MUDr. Hynkem Štilcem.

b) pronájem bytu na dobu určitou vázaný na provozování stomatologické ordinace v Prostřední Nové Vsi čp. 2 v
Lázních Bělohradě.

c) souhlas s podnájmem bytu pro lékaře, kteří budou ordinovat ve stomatologické ordinaci v Prostřední Nové Vsi
čp. 2 v Lázních Bělohradě.

d) nájemné stanovit ve výši 1,4 násobku nájemného stanoveného RM č. 41/2009 dne 7.8.2009.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Smlouva o bezúplatném převodu majetku

Usnesení č. 31/6/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku mezi ÚZSVM a městem Lázně Bělohrad na
pozemek p.p. č. 1577/3 v k.ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

Usnesení č. 31/7/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
prodloužení nájemní smlouvy na byt č.  7 v domě Malé náměstí 105, Lázně Bělohrad na dobu určitou do
31.07.2017 paní skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Odpis pohledávky - skrytý osobní údaj

Usnesení č. 31/8/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit odpis pohledávky za paní skrytý osobní údaj ve výši 52.825,- Kč z důvodu nedobytnosti.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Odpis pohledávky - skrytý osobní údaj

Usnesení č. 31/9/2016/RM

Zápis RM č. 31/2016



-3-

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit odpis pohledávky za paní skrytý osobní údaj ve výši 21.633,- Kč z důvodu nedobytnosti.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zámek - odpis nákladů zmařené investice
Usnesení č. 31/10/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
bod jednání odložit na příští jednání RM.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Ing. Pavel Šubr oznámil před projednáváním dalšího bodu svůj poměr k věci v souladu s § 8 zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů.

Dotace z rozpočtu města

Návrh na usnesení: RM schvaluje poskytnutí individuálních dotací do 50.000,- Kč právnickým a fyzickým osobám z
rozpočtu města na rok 2016 dle přílohy.
Protinávrh pana Jana Pavláska: RM neschvaluje poskytnutí individuálních dotací do 50.000,- Kč právnickým a fyzickým
osobám z rozpočtu města na rok 2016 dle přílohy.

Usnesení č. 31/11/2016/RM

R M  n e s c h v a l u j e
poskytnutí individuálních dotací do 50.000,- Kč právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města na rok 2016
dle přílohy.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jan Pavlásek, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Pavel Šubr

Žádost paní Aleny Kuželové o změnu personálního obsazení knihovny
Usnesení č. 31/12/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost paní Aleny Kuželové týkající se personálního obsazení městské knihovny v Lázních Bělohradě.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Nabídka pozemků p.p. č. 149/7 a 570/2 v k.ú. Lázně Bělohrad
Usnesení č. 31/13/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit  podání žádosti  na ÚZSVM o bezúplatný převod pozemků p.p.  č.  149/7 a 570/2 v k.ú.  Lázně
Bělohrad do vlastnictví města Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Organizační složka města Městské kulturní středisko
Usnesení č. 31/14/2016/RM

I .  R M  d o p o r u č u j e

Zápis RM č. 31/2016



-4-

ZM schválit  sloučení  organizačních  složek  města  Městské  kulturní  středisko  Lázně  Bělohrad  a  Městská
knihovna Lázně Bělohrad v organizační složku města Městské kulturní středisko města Lázně Bělohrad.

I I .  R M  u k l á d á
tajemnici MěÚ připravit na jednání rady města 24. srpna 2016 zřizovací listinu organizační složky města
Městské kulturní středisko města Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Odpis pohledávky - skrytý osobní údaj
Usnesení č. 31/15/2016/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
revokaci usnesení č. 30/5/2016/RM ze dne 16.6.2016.

I I .  R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit odpis pohledávky za paní skrytý osobní údaj ve výši 42 386,- Kč z důvodu nedobytnosti.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o bezúplatný převod pozemku st.p. č. 134/2 v k.ú. Lázně Bělohrad
Usnesení č. 31/16/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit podání žádosti na SPÚ o bezúplatný převod pozemku st.p. č. 134/2 v k.ú. Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o výstavbu vodovodního řadu v obci Lány
Usnesení č. 31/17/2016/RM

R M  n e s c h v a l u j e
vybudování nového vodovodního řadu k objektům č.p. 47, 48 a 53 v k.ú. Lány u Lázní Bělohradu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Předškolní třída v BMŠ
Usnesení č. 31/18/2016/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci Spolku rodičů a přátel Bělohradské MŠ o zrušení předškolní třídy v Bělohradské mateřské škole ve
školním roce 2016/2017.

I I .  R M  s c h v a l u j e
požádat ředitelku BMŠ o vysvětlení důvodů zrušení předškolní třídy, které je uvedeno v platném školním
vzdělávacím programu BMŠ.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno v 11:00 hodin.

Zápis RM č. 31/2016



-5-

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 13.7.2016
Přílohy zápisu: Dotace do 50.000,- Kč právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města na rok 20161.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 31/2016


